
1 Classement armes libre.xls FJT2016

Groupe 
RangTireurs TMPointsTotal

1, Lucerne 1 1 656
Bucher Peter 1966 E 88 88 176 99 99 198 91 90 181 13 555
Schmid Othmar 1993 E 91 94 185 96 97 193 84 90 174 11 552
Hodel Rolf 1986 E 94 96 190 98 98 196 79 84 163 17 549

273 278 551 293 294 587 254 264 518 41

2, Jura 1 636
Burki Raphaël 1988 E 94 95 189 98 97 195 83 92 175 12 559
Gogniat Roland 1991 E 94 96 190 96 98 194 79 83 162 12 546
Stauffer René 1958 V 94 86 180 92 98 190 78 83 161 8 531

282 277 559 286 293 579 240 258 498 32

3, Lucerne 2 537
Bründler Peter 1952 V 90 93 183 98 92 190 79 85 164 13 537

0 SV 
0 SV 

90 93 183 98 92 190 79 85 164 13

15.06.19MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Armes libres

GENOU COUCHÉ DEBOUT



1 Classement armes libre.xls FJT2016

Rang Tireur Société Total M

1, Burki Raphaël 1988 E Jura 94 95 189 98 97 195 83 92 175 559 12

2, Bucher Peter 1966 E Lucerne 1 88 88 176 99 99 198 91 90 181 555 13

3, Schmid Othmar 1993 E Lucerne 1 91 94 185 96 97 193 84 90 174 552 11

4, Hodel Rolf 1986 E Lucerne 1 94 96 190 98 98 196 79 84 163 549 17

5, Gogniat Roland 1991 E Jura 94 96 190 96 98 194 79 83 162 546 12

6, Bründler Peter 1952 V Lucerne 2 90 93 183 98 92 190 79 85 164 537 13

7, Stauffer René 1958 V Jura 94 86 180 92 98 190 78 83 161 531 8

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Armes libres

Classement individuel 15.06.19

GENOU COUCHÉ DEBOUT



4 Armes Libre Olympique.xlsm FJT15.06.19

Groupe 
RangTireurs TM Points Total

1, Jura 1 1 748
Setller Thomas 1969 E Jura 1 97 99 99 97 99 98 25 589
Bloch Jonny 1954 V Jura 1 98 99 99 97 95 97 22 585
Palombo Dominico 1962 E Jura 1 95 93 94 97 97 98 13 574

290 291 292 291 291 293 60

2, Obwald 1 592
Küchler Toni 1960 E Obwald 1 98 96 100 99 100 99 31 592

0 SV Obwald 1
0 SV Obwald 1

98 96 100 99 100 99 31

3, Argovie 1 575
Linder Edith 1959 V Argovie 1 95 92 98 96 97 97 16 575

0 SV Argovie 1
0 0 Argovie 1

95 92 98 96 97 97 16

Séries

15.06.19
MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 

 Match Olympique               Armes Libre



4 Armes Libre Olympique.xlsm FJT15.06.19

Rang Tireur Société Total M X 10

1, Küchler Toni 1960 E E Obwald 1 98 96 100 99 100 99 592 31 52

2, Setller Thomas 1969 E E Jura 1 97 99 99 97 99 98 589 25 49

3, Bloch Jonny 1954 V V Jura 1 98 99 99 97 95 97 585 22 47

4, Linder Edith 1959 V V Argovie 1 95 92 98 96 97 97 575 16 38

5, Palombo Dominico 1962 E E Jura 1 95 93 94 97 97 98 574 13 35

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald  Match Olympique               
Armes Libre

Classement individuel
Série

15.06.19



6 Ordonnance Olympique.xlsm FJT15.06.19

Groupe 
RangTireurs TM Points Total

1, Lucerne 1 1 673
Schacher Fredi 1964 E Lucerne 1 95 93 97 90 92 93 11 560
Bucher Andy 1971 E Lucerne 1 90 98 96 86 90 97 9 557
Schneeberger Karl 1962 E Lucerne 1 93 92 95 94 88 94 7 556

278 283 288 270 270 284 27

2, Argovie 1 1 665
Wicki Sascha 1978 E Argovie 1 94 94 97 97 89 94 13 565
Müller Rolf 1976 E Argovie 1 93 91 92 93 92 91 9 552
Zumsteg Sepp 1960 E Argovie 1 93 92 92 89 89 93 12 548

280 277 281 279 270 278 34

3, Jura 1 651
Braissant Olivier 1976 E Jura 93 93 92 94 92 92 11 556
Fleury Simon 1988 E Jura 92 90 92 92 94 92 11 552
Choulat Cyril 1995 E Jura 92 89 86 94 91 91 4 543

277 272 270 280 277 275 26

4, Argovie 2 588
Chenaux Claude 1960 E Argovie 2 99 97 98 99 98 97 21 588

0 SV Argovie 2
0 SV Argovie 2

99 97 98 99 98 97 21

Séries

15.06.19
MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 

 Match Olympique               Ordonnance



6 Ordonnance Olympique.xlsm FJT15.06.19

Rang Tireur Société Total M X 10Rem.

1, Chenaux Claude 1960 E E Argovie 2 99 97 98 99 98 97 588 21 48

2, Wicki Sascha 1978 E E Argovie 1 94 94 97 97 89 94 565 13 32

3, Schacher Fredi 1964 E E Lucerne 1 95 93 97 90 92 93 560 11 23

4, Bucher Andy 1971 E E Lucerne 1 90 98 96 86 90 97 557 9 30

5, Braissant Olivier 1976 E E Jura 93 93 92 94 92 92 556 11 26

6, Schneeberger Karl 1962 E E Lucerne 1 93 92 95 94 88 94 556 7 27

7, Fleury Simon 1988 E E Jura 92 90 92 92 94 92 552 11 20

8, Müller Rolf 1976 E E Argovie 1 93 91 92 93 92 91 552 9 22

9, Zumsteg Sepp 1960 E E Argovie 1 93 92 92 89 89 93 548 12 18

10, Choulat Cyril 1995 E E Jura 92 89 86 94 91 91 543 4 17

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald  Match Olympique               
Ordonnance

Classement individuel
Série

15.06.19



3 Classement Standard 2 pos..xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs TM Points Total

1, Lucerne 1 1 734
Bereuter Bettina 1985 E Lucerne 1 99 97 97 293 94 99 95 288 22 581
Stalder Erwin 1956 V Lucerne 1 99 97 98 294 96 92 95 283 13 577
Fessler Béat 1968 E Lucerne 1 97 97 98 292 95 92 97 284 17 576

295 291 293 879 285 283 287 855 52

2, Argovie 1 1 726
Denzler Rolf 1964 E Argovie 1 99 99 100 298 96 94 99 289 19 587
Häfliger Pius 1967 E Argovie 1 99 98 97 294 89 90 99 278 20 572
Linder Willy 1959 V Argovie 1 99 98 98 295 87 91 94 272 10 567

297 295 295 887 272 275 292 839 49

3, Obwald 1 1 701
Garigiet Christof 1965 E Obwald 1 96 100 97 293 98 97 95 290 15 583
Achermann Peter 1956 V Obwald 1 96 99 97 292 93 95 94 282 17 574
Brosshard Toni 1958 V Obwald 1 94 94 92 280 88 85 91 264 4 544

286 293 286 865 279 277 280 836 36

4, Lucerne 2 1 668
Odermatt Toni 0 SV Lucerne 2 97 95 94 286 89 93 96 278 8 564
Matter Walter 1982 E Lucerne 2 96 97 94 287 87 90 92 269 11 556
Grüter Franz 1960 E Lucerne 2 91 97 96 284 84 91 89 264 8 548

284 289 284 857 260 274 277 811 27

5, Argovie 2 1 640
Tanner Beat 1981 E Argovie 2 94 96 98 288 88 86 93 267 7 555
Schmied Christian 1973 E Argovie 2 95 93 96 284 91 90 82 263 7 547
Schwenk Hanspeter 1958 V Argovie 2 91 93 95 279 86 89 84 259 6 538

280 282 289 851 265 265 259 789 20

6, Jura 1 1 630
Doyon Stéphane 1973 E Jura 1 98 94 94 286 90 90 86 266 11 552
Dobler Damien 1981 E Jura 1 92 93 97 282 88 85 90 263 9 545
Guélat Dominique 1966 E Jura 1 95 93 95 283 87 87 76 250 8 533

285 280 286 851 265 262 252 779 28

7, Jura 2 1 579
Bilat Yohan 1987 E Jura 2 95 91 99 285 89 86 81 256 9 541
Moret Fabien 1985 E Jura 2 94 94 95 283 91 80 86 257 10 540
Guélat Didier 1967 E Jura 2 96 92 94 282 65 74 77 216 7 498

285 277 288 850 245 240 244 729 26

8, Obwald 2 554
Imfed Albert 1976 E Obwald 2 97 93 98 288 89 87 90 266 8 554

Couché Genou

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Standard - 2 positions 15.06.19



3 Classement Standard 2 pos..xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs TM Points TotalCouché Genou

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Standard - 2 positions 15.06.19

0 SV Obwald 2
0 SV Obwald 2

97 93 98 288 89 87 90 266 8



3 Classement Standard 2 pos..xls FJT15.06.19

Rang Tireur Société Total M

1, Denzler Rolf 1964 E E Argovie 1 99 99 100 298 96 94 99 289 587 19 26
2, Garigiet Christof 1965 E E Obwald 1 96 100 97 293 98 97 95 290 583 15 39
3, Bereuter Bettina 1985 E E Lucerne 1 99 97 97 293 94 99 95 288 581 22 28
4, Stalder Erwin 1956 V V Lucerne 1 99 97 98 294 96 92 95 283 577 13 44
5, Fessler Béat 1968 E E Lucerne 1 97 97 98 292 95 92 97 284 576 17 17
6, Achermann Peter 1956 V V Obwald 1 96 99 97 292 93 95 94 282 574 17 25
7, Häfliger Pius 1967 E E Argovie 1 99 98 97 294 89 90 99 278 572 20 31
8, Linder Willy 1959 V V Argovie 1 99 98 98 295 87 91 94 272 567 10 18
9, Odermatt Toni 0 SV SV Lucerne 2 97 95 94 286 89 93 96 278 564 8 23
10, Matter Walter 1982 E E Lucerne 2 96 97 94 287 87 90 92 269 556 11 23
11, Tanner Beat 1981 E E Argovie 2 94 96 98 288 88 86 93 267 555 7 23
12, Imfed Albert 1976 E E Obwald 2 97 93 98 288 89 87 90 266 554 8 18
13, Doyon Stéphane 1973 E E Jura 1 98 94 94 286 90 90 86 266 552 11 39
14, Grüter Franz 1960 E E Lucerne 2 91 97 96 284 84 91 89 264 548 8 42
15, Schmied Christian 1973 E E Argovie 2 95 93 96 284 91 90 82 263 547 7 41
16, Dobler Damien 1981 E E Jura 1 92 93 97 282 88 85 90 263 545 9 26
17, Brosshard Toni 1958 V V Obwald 1 94 94 92 280 88 85 91 264 544 4 28
18, Bilat Yohan 1987 E E Jura 2 95 91 99 285 89 86 81 256 541 9 29
19, Moret Fabien 1985 E E Jura 2 94 94 95 283 91 80 86 257 540 10 44
20, Schwenk Hanspeter 1958 V V Argovie 2 91 93 95 279 86 89 84 259 538 6 23
21, Guélat Dominique 1966 E E Jura 1 95 93 95 283 87 87 76 250 533 8 39
22, Guélat Didier 1967 E E Jura 2 96 92 94 282 65 74 77 216 498 7 18

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Standard - 2 positions

Classement individuel 15.06.19
Couché Genou



7 Classement  pistolet A.xlsm FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs TM X10 Points

1, Argovie 1
Grossen Dieter 1974 E Argovie 1 88 88 86 91 94 91 5 15 538
Vögele Stefan 1965 E Argovie 1 80 92 83 83 86 86 3 10 510
Furrer Lara 2000 J Argovie 1 86 71 77 70 79 84 3 3 467

254 251 246 244 259 261 11 28

2, Obwald 1
Walimann Pius 1958 V Obwald 1 87 77 85 86 88 86 2 10 509
Von Flüe Markus 1993 E Obwald 1 84 88 93 81 83 79 5 6 508
Röthlin Tobias 2001 J Obwald 1 82 73 61 77 89 83 9 465

253 238 239 244 260 248 7 25

3, Jura 1
Widmer Gérard 1966 E Jura 1 83 75 81 87 84 88 6 5 498
Tschudi Philippe 1981 E Jura 1 78 78 87 78 77 83 1 6 481
Choulat Cyril 1995 E Jura 1 85 82 80 71 80 77 4 9 475

246 235 248 236 241 248 11 20

4, Argovie 2
Thut Igne 1959 V Argovie 2 87 83 78 73 72 78 2 5 471
Zünd Olivier 2001 J Argovie 2 79 75 81 84 73 74 1 4 466
Thut Markus 2004 JJ Argovie 2 65 74 70 73 73 77 1 2 432

231 232 229 230 218 229 4 11

Séries

15.06.19
Match Jura-Argovie-Lucerne-Obwald Pistolet 

Libre Cat.A



7 Classement  pistolet A.xlsm FJT15.06.19

Total
1 515

1 482

1 454

1 369

15.06.19



7 Classement  pistolet A.xlsm FJT15.06.19

Rang Tireur Société Total M X10 

1, Grossen Dieter 1974 E E Argovie 1 88 88 86 91 94 91 538 5 15

2, Vögele Stefan 1965 E E Argovie 1 80 92 83 83 86 86 510 3 10

3, Walimann Pius 1958 V V Obwald 1 87 77 85 86 88 86 509 2 10

4, Von Flüe Markus 1993 E E Obwald 1 84 88 93 81 83 79 508 5 6

5, Widmer Gérard 1966 E E Jura 1 83 75 81 87 84 88 498 6 5

6, Küchler Toni 1960 E E Obwald Ind. 81 74 82 84 85 89 495 4 5

7, Tschudi Philippe 1981 E E Jura 1 78 78 87 78 77 83 481 1 6

8, Choulat Cyril 1995 E E Jura 1 85 82 80 71 80 77 475 4 9

9, Thut Igne 1959 V V Argovie 2 87 83 78 73 72 78 471 2 5

10, Furrer Lara 2000 J J Argovie 1 86 71 77 70 79 84 467 3 3

11, Zünd Olivier 2001 J J Argovie 2 79 75 81 84 73 74 466 1 4

12, Röthlin Tobias 2001 J J Obwald 1 82 73 61 77 89 83 465 9

13, Thut Markus 2004 JJ JJArgovie 2 65 74 70 73 73 77 432 1 2

Match Jura-Argovie-Lucerne-Obwald Pistolet Libre Cat.A

Classement individuel
Série

15.06.19



8 Classement  pistolet B.xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs Points Total

1, Lucerne 1 1 600
Arnod Walter 1953 V Lucerne 1 94 96 96 286 95 93 92 280 566
Widmer Markus 1960 E Lucerne 1 88 85 94 267 85 84 91 260 527
Kütel Adrian 1967 E Lucerne 1 88 91 88 267 76 85 79 240 507

270 272 278 820 256 262 262 780

2, Jura 1 1 555
Beuchat Arnould 1954 V Jura 1 87 84 92 263 90 83 90 263 526
Muller Reto 1983 E Jura 1 89 87 86 262 95 81 81 257 519
Hiltbrunner Daniel 1960 E Jura 1 83 82 91 256 85 87 82 254 510

259 253 269 781 270 251 253 774

3, Jura 2 1 500
Salvatore Flavien 1960 E Jura 2 89 88 86 263 85 81 83 249 512
Lehmann Yannick 1971 E Jura 2 84 85 71 240 89 82 86 257 497
Rovelli Serge 1965 E Jura 2 86 86 90 262 70 75 84 229 491

259 259 247 765 244 238 253 735

15.06.19MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Pistolet  cat. B

Présision Vitesse



8 Classement  pistolet B.xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs Points Total

1, Lucerne 1 1 600
Arnod Walter 1953 V Lucerne 1 94 96 96 286 95 93 92 280 566
Widmer Markus 1960 E Lucerne 1 88 85 94 267 85 84 91 260 527
Kütel Adrian 1967 E Lucerne 1 88 91 88 267 76 85 79 240 507

270 272 278 820 256 262 262 780

2, Jura 1 1 555
Beuchat Arnould 1954 V Jura 1 87 84 92 263 90 83 90 263 526
Muller Reto 1983 E Jura 1 89 87 86 262 95 81 81 257 519
Hiltbrunner Daniel 1960 E Jura 1 83 82 91 256 85 87 82 254 510

259 253 269 781 270 251 253 774

3, Jura 2 1 500
Salvatore Flavien 1960 E Jura 2 89 88 86 263 85 81 83 249 512
Lehmann Yannick 1971 E Jura 2 84 85 71 240 89 82 86 257 497
Rovelli Serge 1965 E Jura 2 86 86 90 262 70 75 84 229 491

259 259 247 765 244 238 253 735

15.06.19MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Pistolet  cat. B

Présision Vitesse



9 Classement  pistolet C.xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs Points Total

1, Lucerne 1 1 672
Krauer Ueli 1992 E Lucerne 1 96 97 95 288 97 95 93 285 573
Luchsinger Martin 1976 E Lucerne 1 92 92 95 279 97 96 97 290 569
Linder Markus 1991 E Lucerne 1 85 93 88 266 91 85 88 264 530

273 282 278 833 285 276 278 839

2, Argovie 1 1 636
Vock Tamara 1991 E Argovie 1 91 94 91 276 90 96 93 279 555
Häuptli Chantal 1971 E Argovie 1 91 96 95 282 93 81 96 270 552
Wolfgang Christophe 2001 J Argovie 1 84 91 83 258 85 93 93 271 529

266 281 269 816 268 270 282 820

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Pistolet  Cat. C

Présision Vitesse

15.06.19



9 Classement  pistolet C.xls FJT15.06.19

Rang Tireur Société Total

1, Krauer Ueli 1992 E E Lucerne 1 96 97 95 288 97 95 93 285 573
2, Muff Guido 1969 E E Lucerne Ind. 93 97 95 285 93 98 95 286 571
3, Luchsinger Martin 1976 E E Lucerne 1 92 92 95 279 97 96 97 290 569
4, Vock Tamara 1991 E E Argovie 1 91 94 91 276 90 96 93 279 555
5, Häuptli Chantal 1971 E E Argovie 1 91 96 95 282 93 81 96 270 552
6, Linder Markus 1991 E E Lucerne 1 85 93 88 266 91 85 88 264 530
7, Wolfgang Christophe 2001 J J Argovie 1 84 91 83 258 85 93 93 271 529

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Pistolet  Cat. C

Classement individuel 15.06.19
Présision Vitesse



10 Classement  relève pistolet C.xls FJT15.06.19

Groupe 
Rang Tireurs Points

1, Lucerne Relève
Utiger Jan 2004 JJ Lucerne Relève 82 76 75 233 76 82 84 242 475

0 SV Lucerne Relève
0 SV Lucerne Relève

82 76 75 233 76 82 84 242

2,
0 SV 
0 SV 
0 SV 

3,
0 SV 
0 SV 
0 SV 

MatchJura-Argovie-Lucerne-Obwald 
Relève Pistolet  Cat. C

Présision Vitesse

15.06.19



10 Classement  relève pistolet C.xls FJT15.06.19

Total
475

15.06.19


